ORATIO SANCTI THOMAE AQUINATENSIS DICENDA ANTE COMMUNIONEM.

Omnipotens, sempiterna Deus, ecce accedo ad Sacramentum unigeniti Filii tui Domini nostri Jesuchristi. Accedo tamquam *infirmus ad medicum* vitae. *coecus ad lumen claritatis aeternae*, *pauper et egenus ad Dominum Coeli et terrae.*

Rogo ergo immensam *largitatis tuae abundantiam*, quatenus meam curare digneris infirmitatem, lavare faeditatem, illuminare caecitatem, ditare paupertatem, vestire nuditatem: ut panem Angelorum, Regem Regum et Dominum dominantium tanta suscipiam reverentia et humilitate, tanta contritione et devotione, tanta puritate et fide, tali proposito et intentione, sicut expedit saluti animae meae. Da mihi, quaeso, Dominici Corporis et Sanguinis non solum suscipere Sacramentum, sed etiam rem et virtutem Sacramenti. O mitissime Deus! da mihi Corpus Unigeniti Filii tui Domini Nostri Jesu-Christi, quod traxit de Virgine Maria, sic suscipere, ut Corpori suo mystico merear incorporari et inter ejus membra connumerari. O amantissime Pater! concede mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata tandem facie perpetuo contemplari. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, etc.